NEWS RELEASE

 社長室文書広報グループ 〒150-8540 東京都渋谷区道玄坂一丁目 16 番 5 号 TEL（03）3464-5073   1/2

  各 位

  下記の通り、人事異動及び機構改革を行いますのでご通知申し上げます。

2003年 7月 31日
株式会社日立情報システムズ株式会社日立情報システムズ株式会社日立情報システムズ株式会社日立情報システムズ
執行役社長 堀 越   彌
（東証一部コード 9741）

記
2003年 7月 11日付
【人事異動】

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名
▽販売企画本部 CS推進センタ長、  販売企画本部担当部長 内 倉 宣 夫

2003年 8月 1日付
【人事異動】

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名
▽ソリューションサービス事業本部産業・流
通情報サービス事業部副事業部長 （ネットワークサービス事業本部営業本部長）  鈴 木 謙 一

▽日立グループサービス事業本部主管技師
長兼同事業本部日立グループ事業推進室長

（ネットワークサービス事業本部ネットワーク
サービス事業部ネットワークアプリケーション
本部長）

 竹 下 仁 志

▽日立グループサービス事業本部日立第二
事業部副技師長

（ネットワークサービス事業本部ネットワーク
サービス事業部ネットワークアプリケーション
本部副技師長）

 杉 村   隆

▽日立グループサービス事業本部日立第二
事業部副技師長

（ネットワークサービス事業本部ネットワーク
サービス事業部ネットワークアプリケーション
本部副技師長）

 石 坂 健 治

▽ネットワークサービス事業部営業本部長 （ネットワークサービス事業本部営業本部副本
部長）

 蓬
ほう

 莱
らい

 信 男

▽中部支社第四営業部長 （ネットワークサービス事業本部営業本部第五
営業部長）

 坂 口 孝 夫

                 NEWS RELEASE

 社長室文書広報グループ 〒150-8540 東京都渋谷区道玄坂一丁目 16 番 5 号 TEL（03）3464-5073   2/2

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

▽関西支社企業システム本部第三営業部長 （ネットワークサービス事業本部営業本部第四
営業部長）

 斉 藤   孝

2003年 7月 11日付
【機構改革】
▽販売企画本部に CS推進センタを新設。

2003年 8月 1日付
【機構改革】
▽ネットワークサービス事業本部のネットワークサービス事業部を社長直属組織とする（ネットワークサービス事業本部は廃止）。
▽ネットワークサービス事業本部のネットワーク事業推進室、業務部、営業本部（下部組織の第四営業部及び第五営業部を除く）、品質保証本部を
ネットワークサービス事業部にそれぞれ移管。
▽ネットワークサービス事業本部ネットワークサービス事業部のネットワークアプリケーション本部を廃止し、その下部組織のソリューションビジ
ネスシステム部、アプリケーションシステム部、IT サービスソリューション部、アウトソーシングシステム部、CRM 推進部を日立グループサービ
ス事業本部の日立第二事業部にそれぞれ移管。
▽ネットワークサービス事業本部営業本部の第四営業部を関西支社の企業システム本部に移管し、第三営業部に改称。
▽ネットワークサービス事業本部営業本部の第五営業部を中部支社に移管し、第四営業部に改称。

以 上